

לכבוד :

מר יצחק רוכברגר - ראש עיריית רמת השרון

שלום רב,

הנדון: שאילתה לפי סעיף 36(א) לתוספת השנייה לפקודת העיריות:

עדכון סטטוס קיזוז חובות עמותות הכדורגל מכספי התמיכות ועצירת התמיכות

רקע:

בישיבת המליאה מן המניין מס 12 מיום 16/02/25, הונחה על שולחן מועצת העיר הצעה לסדר אשר דנה בקיזוז חובות עמותות הכדורגל מכספי התמיכות והעברתם לאגודת הספורט.

הצעתך הנגדית, "להעביר את הטיפול בנושא לגזבר העירייה והיועץ המשפטי לעירייה" זכתה ברוב קולות חברי המועצה והטיפול עבר להחלטת הדרג המקצועי.

בשבועות האחרונים קבוצת הכדורגל העירונית, "הפועל ניר רמת השרון", אינה יורדת מכותרות עיתונות הספורט הארצית והמקומית ואף אינה מתהדרת בהצלחות והישגים המביאים כבוד לעיר ואף בחלק מהפרסומים טוענת הנהלת הקבוצה כי אתה האשם העיקרי במצבה של הקבוצה.

מצבה הכלכלי והניהולי של הקבוצה נמצא ב"שפל המדרגה" וזאת לצד דו"ח ביקורת חמור אשר מצביע על כשלים ואי סדרים במחלקות הכדורגל של אגודת הספורט שבראשה אתה עומד ויודע כי המכנה המשותף לכל אלו בעלי התקפידים וכספי ציבור רבים שמוזרמים ללא כל פיקוח ובקרה; חשוב לציין כי על כל אלו עודכנת רבות בצורה מפורטת לאורך כל כהונתי כממלא מקומך באגודת הספורט.

דברך ותגובותיך לאתרי הספורט אינם יכולים להיות מן השפה אל החוץ ומתוקף תפקידך כראש עיריית רמת השרון יש להם תוקף מחייב ועליך להסדירם מול הגורמים המקצועיים בעירייה.

להזכירך:

בתאריך 10.02.25 הצהרת בעיתון "דה מרקר" כי העירייה תלמד את המלצות דו"ח הביקורת ותפעל על פיהן קלה כחמורה.

בתאריך 11.02.25 הגבת למקומון הדיגיטלי "שרון אונליין" כי הממצאים יטופלו ושום דבר לא יטוּח.

בתאריך 12.02.25 הודעת באתר "ערוץ הספורט" כי אתה מפסיק את תמיכות הקבוצה עד שהנהלה הנוכחית לא תוחלף.

בתאריך 28.02.25 הגבת באתר הספורט "one" "עירייה שמתקצבת את הקבוצה 1.8 מיליון שקלים, עלי האחריות לבקרה על כספי התמיכה. יחד עם זאת אין שום יכולת להעביר שקל אחד כל עוד לא יעבירו דוחות בגין מצבת החובות שהקבוצה חייבת"

מבדיקה שערכתי בגזברות העירייה הופתעתי לגלות כי לא רק שלא עצרת את התמיכות לקבוצות הכדורגל אלא הגדלת לעשות והורת להעביר לעמותות תמיכה מוגדלת בסך רבעון וזאת על אף שטרם התכנסה ועדת תמיכות לשנת 2025 ובטרם אושר תקציב העירייה.

באגודת הספורט טרם הופקו הלקחים והמסקנות ע"פ הדו"ח ונוסף על כך בחרת להיעדר משיבת הועד המנהל של אגודת הספורט אשר התכנס בכדי לדון בממצאי הדו"ח.

להלן השאלות:

1. מה הן החלטות הגורמים המקצועיים בדבר קיזוז חובות קבוצות הכדורגל?
2. מהו סטטוס התמיכות לעמותות הכדורגל? האם הופסקו? האם העמותות עודכנו בצורה רשמית? מה המשמעות לגבי התמיכות העקיפות?
3. במידה והנהלת העירייה החליטה להפסיק את התמיכה בקבוצות הכדורגל, האם נשלח מכתב דרישה להחזרת המקדמה שניתנה ברבעון הראשון של 2025?
4. מדברך לאתר "one" טענת כי דוחות בגין מצב החובות של "הפועל ניר רמת השרון" לא הוגשו לעירייה, לפיכך מדוע התעקשת ואישרת את התמיכות בשנת 2024 וזאת על אף התרעות רבות מקרב חברי סיעת "באה בטוב" ודרישה לבדוק לעומק את העמותות?

בכבוד רב,

דן רוק

חבר מועצה

סיעת "באה בטוב"

